
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 30 марта 2017 года           № 217 

 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
от 03.02.2006  № 4  
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в  приложение № 1 решения Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 03.02.2006 № 4 (в ред. от 25.02.2016) «О Положении о 
порядке организации и проведения публичных слушаний  в Рыбинском 
муниципальном районе» изменения, изложив подпункт 1 пункта 1.4 раздела 1  в 
следующей редакции: «1) проект Устава Рыбинского муниципального района, а 
также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений 
и дополнений в Устав, кроме случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме 
точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, 
федеральных законов, Устава Ярославской области или законов Ярославской 
области в целях приведения Устава Рыбинского муниципального района  в 
соответствие с этими нормативными правовыми актами;». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель – Фёдорова Е.В.). 
 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района           А.В. Малышев 

consultantplus://offline/ref=85EF3BA7A1C0E3FED884C9290DCC3730DEC9CF73155D59622B6755Z5nCL

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 30 марта 2017 года           № 217

